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Lämna din önskan på konserten eller skicka till:
Musica Vitae/ Önskekonsert
Konserthuset, Västergatan 13
352 31 Växjö

Du kan också mejla in din önskan:
info@musicavitae.com
eller gå in på vår hemsida
www.musicavitae.com

Vi vill ha din önskan senast den 14 februari 2010

Min önskan: VÄLKOMNA !!!

Hej alla barn! Nu har DU chansen att få önska precis vilken låt eller sång du vill till 
Musica Vitaes nästa familjekonsert som blir en riktig önskekonsert! Visst vore det 
spännande att få höra favoritlåten spelad på stråkarna i orkestern. Lämna ditt 
förslag till oss så hörs vi på önskekonserten! 

foto:Martina Wärenfeldt
bildkollaget gjort av Daniel, 11år

FAMILJEKONSERT med MUSICA VITAE

Vad som helst kan låta hur bra som helst!!!
Musica Vitae låter sig utmanas då nästa konsert blir en 
riktig önskekonsert. Barnen i publiken har under ett par 
månader fått lämna sin önskan på sin egen favoritlåt. Or-
kestern tillsammans med presentatören Olle Steimer har 
haft en salig blandning av låtar att välja på. Musica Vitae 
är dessutom denna gång förstärkt av en alldeles ny komp-
grupp som består av Edvin, 13 år på trummor, Daniel, 12 
år på elgitarr och doatjejerna Lisa och Mikaela, 12 år. Re-
pertoaren kanske inte är den som Musica Vitae vanligtvis 
spelar men alla låtar kommer att spelas på Musica Vitaes 
vis. Till och med kommer konsertmästaren, Evgueni Lobas, 
att spela på el-fiol!

bildcollage Daniel Rydholm

Att hitta nya former och uttryck är inte alls främmande för Musica Vitae. Det är viktigt även för en 
orkester att hänga med i tiden och utamana sig själv då och då. Den unga publiken har alltid varit 
en viktig del i Musica Vitaes arbete och under de senaste fem åren har orkestern samarbetat med 
Olle Steimer som presenterat och planerat familjekonserterna. Under stor entusiasm har han gui-
dat familjepubliken genom klassisk musik, visor och en och annan figur från filmen eller böckernas 
värld. Denna gång utformas familjkonserten helt efter barnens önskningar och en av violinisterna i 
Musica Vitae, Marco Mazzeo, har arrangerat låtarna så det passar för ensemblen att spela.
Vi kommer inte att ha ett program under konserten utan det blir en överraskning för barnen vilka 
av låtarna som kommer med. Men det kommer garanterat att bli en festlig konsert för både Musica 
Vitae, kompgruppen, och i första hand för publiken. 

program:
Hitlåtar, filmlåtar, King of 
pop-låtar, klassiska låtar.
Allt signerat Musica Vitae.

Presentatör: Olle Steimer
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24/4 2010 kl 15.00

Älmhults Folkets Hus, 
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